http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1204887408?announceTime=2018-05-03
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1204887408?announceTime=2018-05-03
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1204927124?announceTime=2018-05-10
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1204927124?announceTime=2018-05-10
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1204928122?announceTime=2018-05-10
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1204953237?announceTime=2018-05-18

中顺洁柔纸业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

37

58 2018年7月6日
关于公司实际控制人、副董事长兼总经理增持计划的

进展公告
2018-58

59 2018年7月6日
关于公司股票调入深交所中小创新指数样本股并加入

深股通名单的公告
2018-59

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

江门中顺通过整体吸收合并的方式合并江门洁柔全部资产、负债和业务，合并完成后江

门中顺存续经营，江门洁柔独立法人资格注销。详情可见2015年4月15日登载于指定信息披露

媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于子公司实施吸收合并的公告》（公告编号：2015-14

号），目前，江门中顺吸收合并江门洁柔相关事项仍在实施过程当中。

中顺洁柔纸业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
24,598,473 3.25%   17,218,931 -10,834,183 6,384,748 30,983,221 2.41%

3、其他内资

持股
22,337,823 2.95%   15,636,476 -9,187,138 6,449,338 28,787,161 2.24%

   境内

自然人持股
22,337,823 2.95%   15,636,476 -9,187,138 6,449,338 28,787,161 2.24%

4、外资持股 2,260,650 0.30%   1,582,455 -1,647,045 -64,590 2,196,060 0.17%

   境外

自然人持股
2,260,650 0.30%   1,582,455 -1,647,045 -64,590 2,196,060 0.17%

二、无限售条

件股份
732,866,067 96.75%   513,006,247 10,834,183 523,840,430 1,256,706,497 97.59%

1、人民币普

通股
732,866,067 96.75%   513,006,247 10,834,183 523,840,430 1,256,706,497 97.59%

三、股份总数 757,464,540 100.00%   530,225,178 0 530,225,178 1,287,689,718 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

a、公司于2018年5月18日召开第四届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司限制性

股票激励计划首次/预留授予第二个解锁期解锁条件成就的议案》，董事会认为公司《限制性

股票激励计划（草案）》设定的第二个解锁期解锁条件已经成就。本次符合解锁条件的激励

对象共计223 人，可申请解锁并上市流通的限制性股票数量13,448,008 股，占公司股本总数

的1.0444 %。2018年5月28日解锁股票上市流通。

b、根据公司2018年5月10日披露的《2017年年度权益分派实施公告》，以公司当时总股

本757,464,540股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.00 元（含税）、以资本公积金向

全体股东每10股转增7股。2018年5月17日公司权益分派已经实施完毕，分红后总股本增至

1,287,689,718股。

中顺洁柔纸业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

a、报告期内，公司董事会进行限制性股票的第二期解锁事宜，已获公司2015年12月30

日召开的2015年第三次临时股东大会授权，并经过第四届董事会第五次会议审议通过。

b、公司2017年权益分派方案已获2018年5月8日召开的2017年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况